
Zarządzenie nr  11/2022  
Starosty Nowodworskiego  

z dnia 11 lutego 2022 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Dworze Gdańskim 
 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz §12 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim, 

wprowadzonego  Zarządzeniem nr  37/2021 Starosty Nowodworskiego z dnia 1 czerwca 

2021 r.,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Socjalną w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim  

w składzie: 

1. Przewodniczący – Krystyna Damszel-Podsiadły 

2. Członek  Komisji – Małgorzata Łojko 

3. Członek Komisji – Marek Miszewski 

4. Członek Komisji – Olga Przybyła 

5. Członek Komisji – Iwona Stokowska 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

             Starosta 

     (-) 

        Jacek Gross 

 

 


